入学考査料返還請求書

  年  月  日

公立大学法人

富山県立大学理事長 殿

フリガナ

                氏  名（自署）

                    〒

                住  所

                電話番号

（該当する請求理由を○で囲む）

                    ①入学考査料を払い込んだが出願しなかった

私は、入学考査料を納付いたしましたが、 ②出願が受理されなかった

                    ③入学考査料を二重に払い込んだ

ため下記のとおり入学考査料の返還を請求いたします。

記

1.  請  求  額                                 円

２. 振 込 口 座

金融機関コード 銀行コード     支店コード

金 融 機 関 名            銀行       支店

預 金 種 別    普通    ・     当座

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義                   （続柄）

   ※振込先金融機関口座は、請求者本人又は保護者のものとしてください。

    ※返還金額については、振込手数料を差し引いてお返しする場合があるのでご了承ください。

    ※納付を証明する書類（振込受付証明書）を添付してください。

    ※ゆうちょ銀行の銀行コードは「9900」、支店コードは通帳の「店名」もしくは下記を参照くだ

さい。https://www.jp-bank.japanpost.jp/kojin/sokin/furikomi/kouza/kj_sk_fm_kz_1.html